
Nr. Nr.anl Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Cmimi Vlefta
1 F. pllaka guri dekorativ T=6 cm (ngjyrë dhe formë sipas 

specifikimeve tipi 1) për rrugë e sheshe (ngjyrë dhe formë sipas 
specifikimeve tipi 1). m² 833.0

2 F. pllaka guri  dekorativ T=10 cm (ngjyrë dhe formë sipas 
specifikimeve tipi 2) për bordura kunete, pemësh e etj (ngjyrë dhe 
formë sipas specifikimeve tipi 2). m² 300.0

3 F. pllaka guri dekorativ T=3 cm e punuar për  kunetë (ngjyrë dhe 
formë sipas specifikimeve tipi 3). m² 100.0

4 F. zgarë hekur Ф 4 mm kuadrat (15x15) m² 1,200.9
5 F. çimento 42.5 R [për betone C 16/20 e llaç çimento M-50] kv 450.0
6 F. granil guri [imet, mesatar e i trashe] ifranksionuar për beton[ C 

16/20] m³ 180.0
7 F. rëre e lare lavatrice për llaçe m³ 30.0
8 F. tub metalik D=140mm (për intersektim rruge) m 100.0
9 F. tubo plastikë Φ 80mm m 203.0

10
F. tub Ø 200 mm (për inkastrimin e shtyllave të ndriçimit rrugor) m 10.0

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KOLONJË

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT E ZHVILLIMIT TERRITORIT
P R E V E N T I V

OBJEKTI: Blerje materiale për shtrimin me pllaka Guri vazhdimi i qëndrës Qyteti Leskovik para Shkollës, viti 2022 
.                                                 

TVSH 20%
TOTALI

Investitori: Bashkia Kolonjë
Periudha: Nëntor - Dhjetor 2022

Cmimet janë mbështetur në V.K.M nr. 629, datë 15.07.2015 "Për miratiminin e manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit dhe të analizave teknike të tyre" si 
dhe ofertat të mara nga tre operatotë të ndryshëm në tregun aktual

SHUMA  pa TVSH


